
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 13.05.2024  № 1/10 
 

О досрочном прекращении полномочий главы администрации  

поселения Московский  

 

Руководствуясь п.2 ч.10 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.ч. 2, 3 ст.17 

Устава поселения Московский, рассмотрев заявление главы администрации поселения 

Московский Д.А. Андрецовой от 08.05.2024 об отставке по собственному желанию и досрочном 

прекращении полномочий главы администрации поселения Московский в связи с переходом на 

государственную гражданскую службу,  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Принять отставку по собственному желанию главы администрации поселения 

Московский Андрецовой Дании Абдулбяровны  в связи с переходом на другую работу. 

2. Прекратить досрочно полномочия главы администрации поселения Московский 

Андрецовой Дании Абдулбяровны 13 мая 2024 года. 

3.  Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации 

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения 

Московский. 

 

 

  Глава поселения                                                                                                              В.Ю. Чирин 

 

 


